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5 kwietnia 2023

Znamy nominowanych do “Świętokrzyskiej Victorii”

W środę 5 kwietnia w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w
Kielcach, pod przewodnictwem marszałka województwa Andrzeja Bętkowskiego, z
udziałem przewodniczącego Sejmiku Andrzeja Prusia i sekretarz Kapituły, dyrektor
Gabinetu Marszałka Anny Ciulęby oraz zastępcy dyrektora Iwony Sinkiewicz-
Potaczały odbyło się posiedzenie Kapituły Nagrody “Świętokrzyska Victoria”.
Członkowie Kapituły wybrali nominowanych do nagrody w 3 kategoriach:
“Osobowość”, “Samorządność” oraz “Przedsiębiorczość”.

“Świętokrzyska Victoria”

Nagroda “Świętokrzyska Victoria” została ustanowiona Uchwałą Zarządu Województwa
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Świętokrzyskiego z dnia 31 grudnia 2019 roku. Jej ideą jest promowanie najbardziej
aktywnych świętokrzyskich samorządów, przedsiębiorstw i osób – społeczników,
działających na rzecz swoich środowisk. Nagroda przyczynia się jednocześnie do integracji
tych środowisk i pozytywnie wpływa na ich wzajemne relacje. Statuetki Świętokrzyskiej
Victorii otrzymują te podmioty, które poprzez swoją działalność podnoszą znaczenie
województwa świętokrzyskiego.
Celem Nagrody jest również wspieranie prorozwojowych inicjatyw osób fizycznych i
prawnych działających na terenie naszego regionu oraz promocja dobrych praktyk w
zakresie zarządzania i kreowania rozwoju regionu.

Nagroda przyznawana jest w trzech kategoriach: „Samorządność” (dla gmin i powiatów),
„Osobowość” (dla przedstawicieli organizacji pozarządowych, społeczników, regionalistów,
itp.) i „Przedsiębiorczość”.

Posiedzenie Kapituły Konkursu

W tym roku do biura nagrody wpłynęło 48 zgłoszeń. Prezentacja wszystkich zgłoszonych
kandydatur została przesłana do członków Kapituły. Obecni podczas posiedzenia członkowie
Kapituły, na przygotowanych kartach do głosowania, wskazali po 5 nominowanych w każdej
kategorii. Po przeliczeniu liczby głosów oddanych przez poszczególnych członków Kapituły,
jej przewodniczący – marszałek Andrzej Bętkowski wskazał po 5 osobowości,
przedsiębiorstw i samorządów, które otrzymały największą liczbę głosów i są nominowanymi
do nagrody w każdej z trzech kategorii.

W kategorii “Osobowość” nominowani zostali:

Marek Adamczak
Łukasz Długosz
ksiądz Stanisław Słowik
Wacław Szarek
Anna Świercz

W kategorii “Samorządność” nominowane zostały gminy:

Busko-Zdrój
Chęciny
Mirzec
Morawica
Piekoszów
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W kategorii “Przedsiębiorczość” nominowani zostali:

Chemar S.A.
Mesko S.A.
Regesta Group
Targi Kielce
Uzdrowisko Busko-Zdrój

Następne posiedzenie Kapituły nagrody “Świętokrzyska Victoria” odbędzie się w czerwcu
br., wówczas członkowie Kapituły dokonają wyboru laureatów nagrody spośród dziś
nominowanych a także wskażą laureatów „Świętokrzyskiej Super-Victorii” w każdej z trzech
kategorii.

Gala nagrody “Świętokrzyska Victoria” odbędzie się 23 czerwca 2023 r. w Filharmonii
Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach. Podczas galowego koncertu dla kieleckiej
publiczności wystąpi Ryszard Rynkowski.

Galeria zdjęć

https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/04/czyta-marszalek-Andrzej-Betkowski-obok-przewodniczacy-Andrzej-Prus-i-dyrektor-Anna-Ciuleba-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/04/Andrzej-Betkowski-Andrzej-Prus-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/04/sluchajacy-wypowiedzi-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/04/czlonkowie-Kapituly-m.in_.-ksiadz-Stanislaw-Slowik-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/04/marszalek-Andrzej-Betkowski-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/04/starosta-kielecki-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/04/trwaja-obrady-scaled.jpg
https://www.swietokrzyskie.pro/wp-content/uploads/2023/04/uczestnik-posiedzenia-Kapituly-scaled.jpg

